les montants souscrits et procèdera, sur cette base, à l'ouverture et à la clôture des tranches 

qui seront réalisées selon les modalités suivantes :  

• pour la tranche 1 : les souscripteurs qui souscriront dans la limite d’un montant de 

collecte de quinze millions huit cent soixante-douze mille cent cinquante 

(15.872.150) euros, pourront souscrire à un prix de souscription, prime d’émission 

incluse, de mille dix (1.010) euros TTC par part, ce qui représente une prime 

d'émission égale à trois cent dix (310) euros ; 

• pour la tranche 2 : les souscripteurs qui souscriront dans la limite d’un montant de 

collecte cumulée de vingt-deux millions six cent quatre-vingt-quinze mille cinq 

cent cinquante (22.695.550) euros, pourront souscrire à un prix de souscription, 

prime d’émission incluse, de mille vingt-cinq (1.025) euros TTC par part, ce qui 

représente une prime d'émission égale à trois cent vingt-cinq (325) euros ; 

• pour la tranche 3 : les souscripteurs qui souscriront dans la limite d’un montant de 

collecte cumulée maximale de soixante millions cinq cent soixante et onze mille 

cinq cent quatre-vingts (60.571.580) euros, pourront souscrire à un prix de 

souscription, prime d’émission incluse, de mille soixante (1.060) euros TTC par part, 

ce qui représente une prime d'émission égale à trois cent soixante (360) euros. 

Introduction 

1. Avertissement 

Un investissement dans des parts de la SCPI Remake UK 2025 (la « SCPI ») constitue un 
placement à moyen terme.

[...]

Portefeuille agréée par l’Autorité des Marchés Financiers sous le numéro GP-202174 à effet 
du 15 décembre 2021 (la « Société de Gestion »). La Société de Gestion est désignée dans les 
statuts de la SCPI. 

La SCPI a été constituée avec un capital, prime d’émission incluse, de  un million quatre-
vingt-six mille (1.086.000) euros, entièrement libéré le jour de sa constitution. 

Le capital social initial s’élève à sept cent soixante mille deux cents (760.200) euros, divisé 
en mille quatre-vingt-six (1.086) parts de sept cents (700) euros de valeur nominale à 
laquelle s’ajoutent trois cents (300) euros de prime d’émission par part, soit trois cent vingt-
cinq mille huit cents (325.800) euros de prime d’émission totale.  

La prime d’émission est destinée à compenser les droits, taxes et frais grevant le prix 
d’acquisition du patrimoine. 

Les associés fondateurs ont versé une prime d’émission plus faible compte tenu du fait 
qu’ils investissent lors la phase de lancement de la SCPI, c’est-à-dire à une date à laquelle

[...]

Les modifications de la politique d’investissement proposées à l’assemblée 
générale feront l’objet d’une information préalable du dépositaire et d’une demande de visa 
de l’AMF en cas de modification significative. 

5. Capital social 

a. Capital social initial 

Le capital initial de sept cent soixante mille deux cents  (760.200) euros divisé en mille 
quatre-vingt-six (1.086) parts d’une valeur nominale de sept cents (700) euros a été 
entièrement souscrit et libéré par les associés fondateurs le 27 mai 2025 moyennant le prix 
de mille (1.000) euros par part, prime d’émission incluse, à savoir : 

Nom ou 
dénomination

[...]

Ces parts sont inaliénables pour une durée de trois (3) ans à compter de la délivrance du 
visa de l’AMF, conformément à l’article L. 214-86 Code monétaire et financier. 

b. Capital social minimum 

Conformément aux dispositions de l’article L. 214-88 du Code monétaire et financier, le 
montant du capital social minimum est de sept cent soixante mille (760.000) euros. Le 
montant du capital social minimum statutaire est fixé à sept-cent-soixante mille deux cents 
(760.200) euros. 

c. Capital social maximum 

Le montant du capital social maximum autorisé par les statuts a été fixé à soixante-sept 
millions deux cent soixante mille deux cents (67.260.200) euros correspondant à  quatre-
vingt-seize mille quatre-vingt-six (96.086) parts entières. 

Le capital social maximum constitue le plafond au-delà duquel les souscriptions ne 
pourront être reçues. Il n’existe aucune obligation d’atteindre le montant du capital social 
maximum statutaire.  En application de l’article L.

[...]

sur décision de l’assemblée générale extraordinaire des associés.  

i. Augmentation du capital  

L’article 7.1 des statuts de la SCPI confère tous les pouvoirs à la Société de Gestion à 
l’effet de porter le capital social, en une ou plusieurs fois, à  soixante-sept millions deux 
cent soixante mille deux cents (67.260.200) euros sans qu'il y ait toutefois d’obligation 
quelconque d'atteindre ce montant dans un délai déterminé.  

Conformément aux statuts, la Société de Gestion pourra :  

• diviser toute augmentation de capital en plusieurs tranches, les droits des parts étant